3483736 e 4116936:

O candidato não se manifestou sobre a inconsistência.

Em consulta ao sistema SPCE, constata-se que o candidato registrou na
prestação de contas retificadora, dentre outras, despesas com impulsionamento de
conteúdos que totalizam R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) com a indicação de
pagamento de R$ 300,00 (trezentos reais) com recursos do “FEFC”, e R$ 900,00
(novecentos reais) com “outros recursos”.

O candidato juntou na prestação de contas apenas boletos pagos junto à
ADYEN DO BRASIL Ltda., empresa a serviço do Facebook, datados de 30/08/2018,